Prezydent Miasta Lublinm

Zarzadzenie nr 11/1/2017
Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 5 stycznia 2017 r.

zmieniajace zarzadzenie 54/1/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 25 stycznia
2013 r. w sprawie projektu bezptatnego udostepniania organizacjom
pozarzadowym sal gimnastycznych przez szkoty prowadzone przez Gmine
Lublin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2016 poz. 446 z pdzn. zm.) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin stanowigcego zatacznik do zarzadzenia nr
100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r. z pdzn. zm.) zarzgdzam, co nastepuje:

§ 1

W  Regulaminie  projektu  bezptathego  udostepniania  organizacjom
pozarzagdowym sal gimnastycznych przez szkoty prowadzone przez Gmine Lublin pn.
~Sportowa szkota”, stanowigcym zatgcznik do zarzadzenia nr 54/1/2013 Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 25 stycznia 2013 r. w sprawie projektu bezptatnego udostepniania
organizacjom pozarzadowym sal gimnastycznych przez szkoty prowadzone przez
Gmine Lublin, zmienionym zarzadzeniami Prezydenta Miasta Lublin: nr 9/11/2013
z dnia 5 listopada 2013 r., nr 31/7/2014 z dnia 3 lipca 2014 r. oraz nr 31/8/2016 z dnia
29 sierpnia 2016 r. § 2 otrzymuje brzmienie:

u§ 2
1. Dyrektorzy szkét prowadzonych przez Gmine Lublin, w terminie do 31 marca
kazdego roku, sktadajg informacje o terminach dostepnosci obiektéw sportowych
na formularzu wedtug wzoru okreslonego przez Wydziat Sportu i Turystyki.

2. Szkoty udostepnig w okresie od 1 wrzesnia do 30 czerwca sale gimnastyczne od
poniedziatku do pigtku w godzinach pozalekcyjnych w wymiarze minimum
2 godzin zegarowych dziennie oraz, w miare mozliwosci, w soboty i niedziele.

3. W trakcie roku szkolnego oraz wakacji letnich dyrektorzy szkdt mogg zgtosi¢ do
Wydziatu Sportu i Turystyki informacje dotyczacg dodatkowych godzin, ktore
zamierzajg udostepni¢ w ramach projektu.

4. Po uzyskaniu informacji, o ktérej mowa w ust. 3, pracownicy Wydziatu Sportu

i Turystyki przeprowadzajg procedure kwalifikacji stosujgc odpowiednio
postanowienia regulaminu z zastrzezeniem, ze pierwszenstwo w przyznaniu

Nr dokumentu Mdok: 791716/12/2016 strona 1z 2
ST-SP-1.4223.14.2016



{J\
L

X
LYW
At

- J

jednostek w tym trybie majg uczniowskie kluby sportowe dziatajgce na terenie
danej szkoty.”.

§2

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Zuk

Rozdzielnik:
1. Oryginat: Wydziat Organizacji Urzedu.

2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2z 2 Nr dokumentu: 791716/12/2016
ST-SP-1.4223.14.2016



	„§ 2
	1. Dyrektorzy szkół prowadzonych przez Gminę Lublin, w terminie do 31 marca     każdego roku, składają informację o terminach dostępności obiektów sportowych     na formularzu według wzoru określonego przez Wydział Sportu i Turystyki.
	2. Szkoły udostępnią w okresie od 1 września do 30 czerwca sale gimnastyczne od     poniedziałku do piątku w godzinach pozalekcyjnych w wymiarze minimum     2 godzin zegarowych dziennie oraz, w miarę możliwości, w soboty i niedziele.
	3. W trakcie roku szkolnego oraz wakacji letnich dyrektorzy szkół mogą zgłosić do     Wydziału Sportu i Turystyki informację dotyczącą dodatkowych godzin, które     zamierzają udostępnić w ramach projektu.
	4. Po uzyskaniu informacji, o której mowa w ust. 3, pracownicy Wydziału Sportu
    i Turystyki przeprowadzają procedurę kwalifikacji stosując odpowiednio     postanowienia regulaminu z zastrzeżeniem, że pierwszeństwo w przyznaniu     jednostek w tym trybie mają uczniowskie kluby sportowe działające na terenie     danej szkoły.”.
	1.  Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2.  Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

